关于重庆大学 2022 年寒假社会实践优秀组织单位、
优秀团队和先进工作者、先进个人的公示

各二级团组织、各学生社团：

重庆大学2022年寒假社会实践中，各社会实践团队奔赴各地、

返回家乡，遵守疫情防控要求，围绕习近平新时代中国特色社会

主义思想，将《习近平与大学生朋友们》一书作为行动指南和生

动教材，开展了一系列内容丰富、形式多样的社会实践，取得了

良好的实践育人效果。

为总结经验，鼓励先进，树立典型，学校拟授予本科生院等

10 个单位“优秀组织单位”荣誉称号，外国语学院“冬奥进校园”

实践团等 50 支实践团队“优秀团队”荣誉称号，王梦等 14 名同

志“先进工作者”荣誉称号，万学晔等 96 名同学“先进个人”荣

誉称号。

现予以全校公示，公示期为 7 天（4 月 12 日至 4 月 18 日），

若有任何疑问或异议请于公示期内实名向校团委提出。

意见受理电话：65106763

意见受理邮箱：cquqingxieshijian@163.com

附件：

1.重庆大学 2022 年寒假社会实践优秀组织单位

2.重庆大学 2022 年寒假社会实践优秀团队

3.重庆大学 2022 年寒假社会实践先进工作者

4.重庆大学 2022 年寒假社会实践先进个人

共青团重庆大学委员会

2022 年 4月 12 日

附件 1

重庆大学 2022年寒假社会实践优秀组织单位

（排名不分先后）

本科生院

外国语学院

机械与运载工程学院

电气工程学院

建筑城规学院

土木工程学院

环境与生态学院

管理科学与房地产学院

微电子与通信工程学院

自动化学院

附件 2

重庆大学 2022年寒假社会实践优秀团队

（排名不分先后）

外国语学院“冬奥进校园”实践团

外国语学院“重新出发，大有可为”实践团

体育学院“少儿运动”实践团

美视电影学院“传承红色基因，争做时代新人”实践团

美视电影学院“农色生香”实践团

美视电影学院“‘重’心筑梦”实践团

弘深学院“键客”实践团

经济与工商管理学院“薪火相传，庚续红色”实践团

经济与工商管理学院“星空梦想”实践团

化学化工学院“渝黔同心”实践团

机械与运载工程学院“三元绘梦·童心助航”实践团

机械与运载工程学院“潮汕回校”宣讲实践团

电气工程学院“五城筑新征程”实践团

电气工程学院“乡村新能源调研”实践团

能源与动力工程学院“迎冬奥，向未来”实践团

资源与安全学院“乡村振兴，基层有我”实践团

资源与安全学院“聚焦五座城·青春正当行”实践团

建筑城规学院“簇冬梦”实践团

建筑城规学院“ 探山城步道·访历史母城”实践团

土木工程学院“研拓者”实践团

土木工程学院“疫情防控，暖通学子在行动”实践团

土木工程学院科普实践团

环境与生态学院“山高水苑”实践团

环境与生态学院“净卫来”实践团

环境与生态学院“重约铁中”实践团

管理科学与房地产学院“雪域薪火”实践团

管理科学与房地产学院“渝建”实践团

光电工程学院“齐鲁红色文化”实践团

微电子与通信工程学院“筑梦成渝”实践团

自动化学院“自心筑梦·益传真情”实践团

自动化学院“非遗文化”实践团

本科生院“冬光支教”实践团

本科生院“以梦为马，不负韶华”实践团

本科生院“渤海之滨，渝你通行”实践团

本科生院“情系母校”实践团

本科生院南中宣讲实践团

本科生院浮中宣讲实践团

本科生院“流萤”实践团

本科生院“逆风执炬”实践团

本科生院“青子衿”实践团

本科生院“重联蓝天”实践团

本科生院忠中宣讲实践团

本科生院“东川逐梦人”宣讲实践团

重庆大学“2022 年寒假百名学子挂职计划”实践团

重庆大学“青践冬运·语传冬奥”实践团

重庆大学“书声传诵红色梦”实践团

重庆大学“青青联袂”实践团

重庆大学“阳光助老”实践团

重庆大学“燎原星火”实践团

重庆大学“聚焦‘五座城’建设”实践团

附件 3

重庆大学 2022年寒假社会实践先进工作者

（按姓氏笔画排序）

王  梦    校团委

王会丽    环境与生态学院

买  瑛    美视电影学院

李菁晶    校团委

杨大帅    机械与运载工程学院

杨星莹    管理科学与房地产学院

杨森林    本科生院

汪俣婧    外国语学院

张雅莹    法学院

尚文雅    自动化学院

钟坤煜     本科生院

符  音    土木工程学院

蒋晓红    本科生院

喻  惠    电气工程学院

附件 4

重庆大学 2022年寒假社会实践先进个人

（按姓氏笔画排序）

万学晔 能源与动力工程学院

马钦仕 机械与运载工程学院

王文菲 本科生院

王宇彬 土木工程学院

王劲秋 电气工程学院

王歆玹 本科生院

王  磊 大数据与软件学院

王灏森 航空航天学院

韦  涛 公共管理学院

孔德慧 药学院

邓靖妍 美视电影学院

邓  燚 电气工程学院

甘至垣 体育学院

石  莹 本科生院

卢帮杰 体育学院

田佳璐 本科生院

冉徵羽 机械与运载工程学院

白晏宁 本科生院

皮曾威 本科生院

边祖仪 外国语学院

朱禹璇 法学院

朱钰婷 本科生院

刘士聪 数学与统计学院

刘  畅 建筑城规学院

刘佳棋 本科生院

刘建国 资源与安全学院

刘昱歆 环境与生态学院

刘思桐 本科生院

刘信彤 电气工程学院

刘俊嘉 本科生院

刘桂菁 电气工程学院

刘晗玥 外国语学院

刘静婷 本科生院

许榆含 外国语学院

苏怡杰 管理科学与房地产学院

李卓颖 建筑城规学院

李思静 本科生院

李  雯 公共管理学院

李登科 土木工程学院

李潇铖 自动化学院

杨  东 本科生院

杨  灿 经济与工商管理学院

吴芷琳 化学化工学院

吴雅莉 马克思主义学院

邱滢佳 外国语学院

何大卫 管理科学与房地产学院

汪久添 微电子与通信工程学院

宋雨薇 本科生院

宋婉滢 外国语学院

张艺昊 光电工程学院

张心睿 资源与安全学院

张可颜 美视电影学院

张汶希 本科生院

张海婷 数学与统计学院

张  望 美视电影学院

张蓝月 电气工程学院

陈广毅 土木工程学院

陈宇迪 本科生院

陈品璋 光电工程学院

陈  勇 本科生院

陈锡毅 经济与工商管理学院

易欣怡 外国语学院

罗涵一 管理科学与房地产学院

周  昱 药学院

周奕含 本科生院

赵玉婷 机械与运载工程学院

赵宇婧 本科生院

赵芷晴 自动化学院

赵晨旭 土木工程学院

赵晨媛 美视电影学院

胡  平 本科生院

胡欣怡 公共管理学院

胡  禹 经济与工商管理学院

胡晟源 微电子与通信工程学院

侯  冉 本科生院

侯智文 UC 联合学院

姜宇博 微电子与通信工程学院

洪云芳 法学院

贺琳琳 能源与动力工程学院

袁雪瑞 法学院

桂  琳 经济与工商管理学院

贾子祥 UC 联合学院

高陈苗 经济与工商管理学院

郭添文 体育学院

唐雨晴 电气工程学院

陶燕玲 本科生院

黄馨瑶 美视电影学院

萧琦诺 自动化学院

曹南锡 自动化学院

康钟月 本科生院

蒋雅婷 土木工程学院

韩  朵 自动化学院

韩怡文 材料科学与工程学院

程芳芳 管理科学与房地产学院

舒  鑫 管理科学与房地产学院

黎鸿莉 环境与生态学院